
 

 

 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK  

JARO 2025     

 

23. 4. 2025     profilová zk., pís. a prakt. forma – E 

4., R 2 

 

24. 4. 2025     profilová zk., pís. a prakt. forma – E 

4., R 2. 

 

25. 4. 2025     písemné práce – AJ 

 

28. 4. 2025     písemné práce – ČJ 

 

29. 4. 2025     pedagogická rada maturitních 

ročníků  

 

30. 4. 2025     ukončení škol. r., předání výroč. 

vysvědčení   

 

2. – 3. 5. 2025    didaktické testy společné části MZ 

 

12. – 16. 5. 2025   zákonné volno 

 

19. – 23. 5. 2025  ústní zkoušky před maturitní komisí   



 

 

 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

 

30. 5. 2025  předpokládaný termín předávání 

maturitních  vysvědčení 

 

     Ing. A. Vondrka, PhD., ředitel školy 

 

 

Rozpis MZ jaro 2025 

  

PROFILOVÁ ČÁST MZ  -  písemná práce 

 

25. 4. 2025 Anglický jazyk 9:45 hod. 

28. 4. 2025 Český jazyk 8:30 hod. 

 

SPOLEČNÁ ČÁST MZ - didaktický test 

 

2. 5. 2025 Matematika 8:00 hod. 

2. 5. 2025 Anglický jazyk 13:30 hod. 

5. 5. 2025 Český jazyk 8:00 hod. 

 

Školní maturitní komisař: Mgr. Š. Vrchotová 

 

 

 



 

 

 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

PROFILOVÁ ČÁST MZ  - praktická a ústní 

 

E 4.  R 2. 

23.-24.4.2025 Praktická MZ  23.-24.4.2025 Praktická MZ 

12.-16.5.2025 Zákonné volno  12.-16.5.2025 Zákonné volno 

19.–23.5.2025 Ústní MZ  19.–23.5.2025 Ústní MZ 

 

Předseda mat. komise: Ing. M. Jiříček            Předseda mat. komise: Ing. M. Jiříček  

Místopředseda: Ing. Věra Davidová              Místopředseda: Ing. Věra Davidová 

 

 

➢ Z koušky společné části MZ může žák konat, pokud úspěšně ukončil poslední 

ročník středního vzdělávání 

➢ přesné časové schéma řádného termínů společné části MZ a další 

podrobnosti naleznete zde*1 

➢ v platnosti zůstává prodloužení času na konání didaktických testů - český jazyk a 

literatura (85 minut), cizí jazyk (110 minut, z toho 40 minut poslechová část a 70 

minut část ověřující čtení a jazykové vědomosti a dovednosti), matematika (135 

minut) 

➢ katalogy požadavků a způsob hodnocení MZ ve společné části MZ 2025 zde*2 

➢ testy a zadání z předchozích období zde*3 

Řádný termín konání profilových ústních MZ – 19. - 23. května 2025 

➢ podmínkou konání zkoušek profilové části není úspěšné vykonání didaktických 

testů 

➢ podrobné informace k profilové části MZ 2025 zde*4 

Přejeme všem maturantům hodně štěstí a dostatek sil ve finále jejich studia.  

 

*1 

https://maturita.cermat.cz/menu/maturitni-zkouska/maturitni-kalendar
https://maturita.cermat.cz/menu/katalogy-pozadavku
https://maturita.cermat.cz/menu/katalogy-pozadavku
https://maturita.cermat.cz/menu/testy-a-zadani-z-predchozich-obdobi
https://www.gymtrebon.cz/a-96-mz-2022-zakladni-info-seznam-literatury.html


 

 

 +420 384 721 216         info@ssrv.cz         Táboritská 688, 379 01 Třeboň 

www.ssrv.cz 

https://maturita.cermat.cz/files/files/JZS_jaro-2025_prilohy_1-7.pdf 

 

*2 

https://maturita.cermat.cz/menu/katalogy-pozadavku 

 

*3 

https://maturita.cermat.cz/menu/testy-a-zadani-z-predchozich-obdobi 

 

*4 

https://www.ssrv.cz/a-5319-maturitni-zkouska-2025.html 

 

 

https://maturita.cermat.cz/files/files/JZS_jaro-2025_prilohy_1-7.pdf
https://maturita.cermat.cz/menu/katalogy-pozadavku
https://maturita.cermat.cz/menu/testy-a-zadani-z-predchozich-obdobi
https://www.ssrv.cz/a-5319-maturitni-zkouska-2025.html

